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遗遗失失
遗失蒋承诺（身份证

号 码 ：

341102200208191023）滁

州城市职业学院学生证，

学 号 ：2018145206，声 明

作废。

遗 失 欣 宇（身 份 证

号 ：

341102199003200218） ，

房屋拆迁（征收）补偿安

置 协 议 书（编 号 ：NO:
0006714）。原被征收人

联协议书。声明作废。

遗 失 陶 梓 菡（女 ，

2015 年 3 月 6 日）的出生

医 学 证 明 ，编 号 ：

O341065566，声明作废。

遗 失 杨 昆（身 份 证

号 ：

341125198109090555）小

学语文高级教师证，现任

教学校：定远县范岗学

校，取得证书时学校是张

桥小学，取得证书时间是

2009 年 12 月 26 日，声明

作废。

遗失天长市石梁东

路四巷 358 号陈伟昕出

生 医 学 证 明 ，编 号 为 ：

P340486585 号 ，声 明 作

废。

遗失天长市中医院

王杰（职称）初级中药师

证 书 ， 编 号 为 ：

30220190634092020010
号，声明作废。

遗失天长市秦栏镇

小康路 188—111 号顾钧

宸出生医学证明，编号

为：O340882815 号，声明

作废。

遗失胡宏奎位于天

长市郑集镇川桥村十云

组农村土地承包经营权

证，编号：农地承包权（皖

天 110）第 205220006 号，

声明作废。

遗失胡宏奎位于天

长市郑集镇川桥村十云

组农村土地（耕地）承包

合 同 ， 编 码 ：

341181110205220006J，
声明作废。

本报讯 为贯彻落实“法援惠民生”品牌建设，进一步做

好农民工欠薪工作，南谯区法援中心主动作为助力农民工讨

薪行动。今年以来，该中心共受理讨薪援助案件 200 余件，

涉及薪金 150余万元，较好维护了当事人的合法权益。

简化程序，落实应援尽援。通过镇、街道法律援助工作

站、开通法律咨询快捷通道，通过提供各法律服务机构的联

系方式，便于当事人法律咨询。加强与劳动监察、信访等部

门排查摸底，主动掌握劳动纠纷信息。对符合受援条件者，

实行优先受理、快速办理。

特事特办，开通绿色通道。因特殊情况难以当场提供相

关证明的，先行受理，事后补办手续。凡申请支付劳动报酬、

工伤赔偿的，免除经济困难条件审查。

协调联动，主动牵头作为。加强与人社、公安、住建、工

会、信访等部门的沟通协调，及时了解舆情动态，联合人社

局、劳动监察部门、住建局等各职能部门送法进工地安全。

提前做好突发涉及农民工群体性矛盾纠纷事件的应对处置

举措。

强化宣化，助力纠纷化解。开展“送法进工地”“法援惠

民生、助力农民工”活动，在活动现场，现场解答农民工群众

关心的工伤赔偿、欠薪纠纷等法律问题,并向过往的职工群

众发放法律常识宣传材料，进一步增强农民工运用法律武器

维护自身合法权益的法治观念。

（曹志珊 谭世东）

南谯区“四作为”助力农民工讨薪维权

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》等

法律、法规规定，经明光市人民政府批准，明光市自然资源和规划局对以下国有建设用地使用权进行公开出让，出让宗地范围

内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求

明光市国有建设用地使用权出让公告
明自然资规告字［2021］4号

二、接受竞买报名时间
申请人应于 2021 年 4 月 13 日至 2021 年 5 月 6 日，到明光

市土地收购储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料，提

交竞买申请。

三、竞买人资格、报名材料、出让方式、特别约定及移交宗地

详询明光市土地收购储备中心。

联系地址：明光市土地收购储备中心（人防大楼 6-16号）

联系电话：8034718 联系人：张先生、常女士

明光市自然资源和规划局
2021年 4月 13日

编号

(2021)13

(2021)14

(2021)15

(2021)16

(2021)17

(2021)18

土地位置

抹山大道与笃学路交口东南角

抹山大道与吴继光路交口东南角

明光市绿色涂料配套园女山湖路与
协调路交叉口西北角

凹土棒新材料产业园内花鼓山路东
侧、永鑫凹土公司南侧

管店镇工业集中区嘉农公司东北侧

嘉山大道以南、跃龙湖路以北、鲁山
路以西、宝塔山路以东

面 积（㎡）

57826.96
(86.74亩)
57482.88
(86.22亩)
22917.35
(34.38亩)
7388.91
(11.08亩)
29729.97
(44.59亩)
35261.18
(52.89亩)

规划用途

居住、商业

居住、商业

工业

工业

工业

工业

出让
年限

70年、
40年
70年、
40年

50年

50年

50年

50年

规划指标要求

容积率

1.0-1.6

1.0-1.6

≥1.2

≥1.0

≥1.0

≥1.2

建筑
密度

≤22％

≤22％

≥40％

≥40％

≥40％

≥40％

绿地率

≥35％

≥35％

≤15％

≤15％

≤15％

≤15％

起始价
(万元)

6940.00

6940.00

220.10

71.00

286.00

339.00

竞买保证
金(万元)

1400.00

1400.00

220.10

71.00

286.00

339.00

增价幅度
（万元）

50.00

50.00

5.00

5.00

5.00

5.00

尊敬的驾驶员及市民朋友：

为及时维修改造损坏的道路，不断提升滁城出行交通

环境，经主管部门批准，会峰路（凤阳路至紫薇路）从 2021
年 4月 15日至 2021年 5月 25日进行半封闭施工。

过往机动车辆请绕行龙蟠大道、清流路。

给您出行带来不便，敬请谅解！

滁州市路桥工程有限责任公司
滁州市市政设施管理中心
滁州市公安局交巡警支队

道路半封闭施工公告

为提升城市形象，进一步完善城区道路通行功能，菱溪路

上跨世纪大道立交工程建设需要，将对菱溪路（银花尚城—永

阳路与菱溪路交口）、世纪大道（菱溪苑北门—何郢路）施工路

段进行封闭施工，具体公告如下：

一、封闭路段：
1.菱溪路：银花尚城至永阳路与菱溪路交口

2.世纪大道：菱溪苑北门至何郢路。

二、封闭方式：
1.施工作业区域机动车道全部封闭，部分非机动车道正

常通行。

2.施工期间修建便道供非机动车道和行人通行。

三、封闭时间：
1.菱溪路（银花尚城—永阳路与菱溪路交口）2021 年 4 月

17日—2022年 6月 17日，共计 14个月。

2.世纪大道（菱溪苑北门—何郢路）2021 年 4 月 17 日—

2021年 11月 17日，共计 7个月。

四、绕行路线：
1.菱溪路南北方向往返车辆可由上海路或金山路绕行。

2.世纪大道东西方向往返车辆可由铜陵路或扬子大道绕行。

五、请沿线单位、居民和过往车辆驾驶人员提前安排好出

行线路。道路施工期间给大家出行造成不便，敬请谅解。

滁州市重点工程局建设管理处
滁州市公安局交通巡逻警察支队
安徽省交通建设股份有限公司

地久恒大建设集团有限公司（联合体）
2021年 4月 13日

道路封闭施工公告

（上接第一版）
跨过脱贫坎

保证国家的，留足集体的，剩下都是自己的。“大包干”

后，小岗村实现了连年粮食增产，但粮满仓的小岗人，却始终

钱不多。有鉴于此，安徽省委将选派优秀干部担任村第一书

记作为深化农村改革的“撬点”。在此背景下，2004 年，沈浩

受安徽省委选派来到小岗村担任第一书记。

“到 2003 年，小岗村全村人均收入只有 2000 多元，低于

全县平均水平，村集体欠债 3 万元，人心涣散。村里连续多

年没有选出‘两委’班子，乱建房、乱倒垃圾普遍，环境很差。”

村民这样回忆沈浩来之前的情况。

修路、引进工业企业、发展现代农业和旅游业、率先推行

土地流转……沈浩团结带领小岗干部群众干事创业、开拓进

取，积极推动千家万户小生产对接千变万化大市场，让小岗

走上了脱贫致富路。

2008年，小岗村农民人均收入达到 6600元，比当时全省

人均水平高出 39%，是沈浩初到小岗村时的 3 倍。小岗人将

他称为“我们离不开的好干部”。

舍不得沈浩离开的小岗人，在其两届任期将满时，两次

按下鲜红的手印“请愿”，期盼他继续带领小岗人谋改革谋发

展。然而，2009 年 11 月，积劳成疾的沈浩去世，永远地“留”

在了小岗。

迈上小康路
富起来、奔小康。住新房、走新路、开新车的小岗人深

知，唯有深化改革再加速、转型发展闯新路，才能创造更加美

好幸福的新生活。

“中国要强农业必须强，中国要美农村必须美，中国要富

农民必须富”“坚定不移深化农村改革，坚定不移加快农村发

展，坚定不移维护农村和谐稳定”……2016年 4月，习近平总

书记视察小岗并作出重要讲话，希望小岗村继续在深化农村

改革中发挥示范作用。总书记的殷殷嘱托，激发了小岗人对

美好幸福生活的向往和追求。

敢于创造、敢于担当、敢于奋斗，继承弘扬新时代“小岗

精神”的小岗人，始终坚持改革发展不停步。围绕农村土地

“三权分置”改革，小岗村全面完成 2.132 万亩集体土地所有

权确权和 1.36万亩土地承包经营权登记确权颁证工作，安徽

省农村土地承包经营权“第一证”在小岗村颁发。

此外，小岗村完成了集体资产股份合作制改革，成立集

体资产股份合作社。自 2018 年起，村集体经济股份合作社

连续 4年分别为每名村民分红 350元、520元、580元、600元，

成功实现从“人人持股”到“人人分红”。

小岗村还积极探索农村土地改革新路径。小殷村民组

43 户村民，以 584.81 亩土地经营权入股民益土地股份合作

社，入股农户可以获得“三金一补”收益，有效破解“谁来种

田、如何种田”难题。

一产做优、二产做强、三产做大，奋进的小岗取得了历史

性成就、发生了历史性变化。“十三五”期间，村民人均可支配

收入从 14700 元跃升至 27600 元，增幅达 87.8%；村集体经济

收入从 670 万元增长至 1160 万元，增幅达 73.1%。小岗村荣

获中国美丽休闲乡村、全国乡村治理示范村等称号，成功获

批国家级农业科技园区。

小岗的发展只是安徽滁州市近年来加快发展的一个缩

影。滁州市坚持“抓小岗促全市”，深化改革谋发展，2020年首

次跻身全国百强城市行列。2021 年是“十四五”规划开局之

年，滁州市市长许继伟表示，滁州将把长三角一体化发展作为

主战略，干在实、走在前，争当推动长三角一体化发展排头兵。

小岗起惊雷 改革逐浪高

（上接第一版）
会议强调，2021 年，全市各级关工委要认真贯彻落实习

近平总书记重要指示要求，进一步主动作为、乘势而上，全力

推动关心下一代工作高质量发展。要聚焦立德树人，把思想

政治教育作为首要任务，把党史学习教育作为重点，把创新

方式方法作为教育关键，强化对下一代的政治引领。要聚力

关心关爱，在服务成长上用心，在扶志助困上用情，在本领养

成上用劲，提升对下一代的服务质效。要聚合力量资源，全

面落实“党建带关键”各项要求，强化责任担当，加强沟通联

系，强化自身建设，形成关心下一代的工作合力。

全市关工委工作会议召开


