小岗起惊雷 改革逐浪高

(上接第一版)

跨过脱贫坎

保证国家的,留足集体的,剩下都是自己的。"大包干" 后,小岗村实现了连年粮食增产,但粮满仓的小岗人,却始终 钱不多。有鉴于此,安徽省委将选派优秀干部担任村第一书 记作为深化农村改革的"撬点"。在此背景下,2004年,沈浩 受安徽省委选派来到小岗村担任第一书记。

"到2003年,小岗村全村人均收入只有2000多元,低于 全县平均水平,村集体欠债3万元,人心涣散。村里连续多 年没有选出'两委'班子,乱建房、乱倒垃圾普遍,环境很差。" 村民这样回忆沈浩来之前的情况。

修路、引进工业企业、发展现代农业和旅游业、率先推行 土地流转……沈浩团结带领小岗干部群众干事创业、开拓进 取,积极推动千家万户小生产对接千变万化大市场,让小岗 走上了脱贫致富路。

2008年,小岗村农民人均收入达到6600元,比当时全省 人均水平高出39%,是沈浩初到小岗村时的3倍。小岗人将 他称为"我们离不开的好干部"。

舍不得沈浩离开的小岗人,在其两届任期将满时,两次 按下鲜红的手印"请愿",期盼他继续带领小岗人谋改革谋发 展。然而,2009年11月,积劳成疾的沈浩去世,永远地"留"

迈上小康路

富起来、奔小康。住新房、走新路、开新车的小岗人深 知,唯有深化改革再加速、转型发展闯新路,才能创造更加美 好幸福的新生活。

"中国要强农业必须强,中国要美农村必须美,中国要富 农民必须富""坚定不移深化农村改革,坚定不移加快农村发

展,坚定不移维护农村和谐稳定"……2016年4月,习近平总 书记视察小岗并作出重要讲话,希望小岗村继续在深化农村 改革中发挥示范作用。总书记的殷殷嘱托,激发了小岗人对 美好幸福生活的向往和追求。

敢于创造、敢于担当、敢于奋斗,继承弘扬新时代"小岗 精神"的小岗人,始终坚持改革发展不停步。围绕农村土地 "三权分置"改革,小岗村全面完成2.132万亩集体土地所有 权确权和1.36万亩土地承包经营权登记确权颁证工作,安徽 省农村土地承包经营权"第一证"在小岗村颁发。

此外,小岗村完成了集体资产股份合作制改革,成立集 体资产股份合作社。自2018年起,村集体经济股份合作社 连续4年分别为每名村民分红350元、520元、580元、600元, 成功实现从"人人持股"到"人人分红"。

小岗村还积极探索农村土地改革新路径。小殷村民组 43户村民,以584.81亩土地经营权入股民益土地股份合作 社,入股农户可以获得"三金一补"收益,有效破解"谁来种 田、如何种田"难题。

一产做优、二产做强、三产做大,奋进的小岗取得了历史 性成就、发生了历史性变化。"十三五"期间,村民人均可支配 收入从14700元跃升至27600元,增幅达87.8%;村集体经济 收入从670万元增长至1160万元,增幅达73.1%。小岗村荣 获中国美丽休闲乡村、全国乡村治理示范村等称号,成功获 批国家级农业科技园区。

小岗的发展只是安徽滁州市近年来加快发展的一个缩 影。滁州市坚持"抓小岗促全市",深化改革谋发展,2020年首 次跻身全国百强城市行列。2021年是"十四五"规划开局之 年,滁州市市长许继伟表示,滁州将把长三角一体化发展作为 主战略,干在实、走在前,争当推动长三角一体化发展排头兵。

全市关工委工作会议召开

(上接第一版)

会议强调,2021年,全市各级关工委要认真贯彻落实习 近平总书记重要指示要求,进一步主动作为、乘势而上,全力 推动关心下一代工作高质量发展。要聚焦立德树人,把思想 政治教育作为首要任务,把党史学习教育作为重点,把创新

方式方法作为教育关键,强化对下一代的政治引领。要聚力 关心关爱,在服务成长上用心,在扶志助困上用情,在本领养 成上用劲,提升对下一代的服务质效。要聚合力量资源,全 面落实"党建带关键"各项要求,强化责任担当,加强沟通联 系,强化自身建设,形成关心下一代的工作合力。

为提升城市形象,进一步完善城区道路通行功能,菱溪路 上跨世纪大道立交工程建设需要,将对菱溪路(银花尚城一永 阳路与菱溪路交口)、世纪大道(菱溪苑北门—何郢路)施工路 段进行封闭施工,具体公告如下:

一、封闭路段:

1.菱溪路:银花尚城至永阳路与菱溪路交口

2.世纪大道:菱溪苑北门至何郢路。

二、封闭方式:

1.施工作业区域机动车道全部封闭,部分非机动车道正 常通行。

2.施工期间修建便道供非机动车道和行人通行。

三、封闭时间:

1.菱溪路(银花尚城一永阳路与菱溪路交口)2021年4月

17日-2022年6月17日,共计14个月。

2.世纪大道(菱溪苑北门—何郢路)2021年4月17日— 2021年11月17日,共计7个月。

四、绕行路线:

1. 菱溪路南北方向往返车辆可由上海路或金山路绕行。 2.世纪大道东西方向往返车辆可由铜陵路或扬子大道绕行。 五、请沿线单位、居民和过往车辆驾驶人员提前安排好出

行线路。道路施工期间给大家出行造成不便,敬请谅解。

滁州市重点工程局建设管理处 滁州市公安局交通巡逻警察支队 安徽省交通建设股份有限公司 地久恒大建设集团有限公司(联合体) 2021年4月13日

南谯区"四作为"助力农民工讨薪维权

本报讯 为贯彻落实"法援惠民生"品牌建设,进一步做 好农民工欠薪工作,南谯区法援中心主动作为助力农民工讨 薪行动。今年以来,该中心共受理讨薪援助案件200余件, 涉及薪金150余万元,较好维护了当事人的合法权益。

服务好 速度快

简化程序,落实应援尽援。通过镇、街道法律援助工作 站、开通法律咨询快捷通道,通过提供各法律服务机构的联 系方式,便于当事人法律咨询。加强与劳动监察、信访等部 门排查摸底,主动掌握劳动纠纷信息。对符合受援条件者, 实行优先受理、快速办理。

特事特办,开通绿色通道。因特殊情况难以当场提供相 关证明的,先行受理,事后补办手续。凡申请支付劳动报酬 工伤赔偿的,免除经济困难条件审查。

协调联动,主动牵头作为。加强与人社、公安、住建、工 会、信访等部门的沟通协调,及时了解舆情动态,联合人社 局、劳动监察部门、住建局等各职能部门送法进工地安全。

提前做好突发涉及农民工群体性矛盾纠纷事件的应对处置

强化宣化,助力纠纷化解。开展"送法进工地""法援惠 民生、助力农民工"活动,在活动现场,现场解答农民工群众 关心的工伤赔偿、欠薪纠纷等法律问题,并向过往的职工群 众发放法律常识宣传材料,进一步增强农民工运用法律武器 维护自身合法权益的法治观念。

(曹志珊 谭世东)



明光市国有建设用地使用权出让公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》等 法律、法规规定,经明光市人民政府批准,明光市自然资源和规划局对以下国有建设用地使用权进行公开出让,出让宗地范围 内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下:

一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求

	土地位置	面 积(m²)	规划用途	出让年限	规划指标要求			±3 +4 /A	ᆇᅑᄱహ	1
编号					容积率	建筑 密度	绿地率		豆头保证金(万元)	增价幅度 (万元)
(2021)13	抹山大道与笃学路交口东南角	57826.96 (86.74亩)	居住、商业	70年、 40年	1.0-1.6	≤22%	≥35%	6940.00	1400.00	50.00
(2021)14	抹山大道与吴继光路交口东南角	57482.88 (86.22 亩)	居住、商业	70年、 40年	1.0-1.6	≤22%	≥35%	6940.00	1400.00	50.00
(2021)15	明光市绿色涂料配套园女山湖路与 协调路交叉口西北角	22917.35 (34.38 亩)	工业	50年	≥1.2	≥40%	≤15%	220.10	220.10	5.00
(2021)16	凹土棒新材料产业园内花鼓山路东 侧、永鑫凹土公司南侧	7388.91 (11.08亩)	工业	50年	≥1.0	≥40%	≤15%	71.00	71.00	5.00
(2021)17	管店镇工业集中区嘉农公司东北侧	29729.97 (44.59亩)	工业	50年	≥1.0	≥40%	≤15%	286.00	286.00	5.00
(2021)18	嘉山大道以南、跃龙湖路以北、鲁山路以西、宝塔山路以东	35261.18 (52.89 亩)	工业	50年	≥1.2	≥40%	≤15%	339.00	339.00	5.00

二、接受竞买报名时间

申请人应于2021年4月13日至2021年5月6日,到明光 市土地收购储备中心领取本次公开出让宗地的文件资料,提

三、竞买人资格、报名材料、出让方式、特别约定及移交宗地

详询明光市土地收购储备中心。

联系地址:明光市土地收购储备中心(人防大楼6-16号) 联系电话:8034718 联系人:张先生、常女士

明光市自然资源和规划局

2021年4月13日

道路半封闭施工公告

尊敬的驾驶员及市民朋友:

为及时维修改造损坏的道路,不断提升滁城出行交通 环境,经主管部门批准,会峰路(凤阳路至紫薇路)从2021 年4月15日至2021年5月25日进行半封闭施工。

过往机动车辆请绕行龙蟠大道、清流路

给您出行带来不便,敬请谅解!

滁州市路桥工程有限责任公司 滁州市市政设施管理中心 滁州市公安局交巡警支队



遗失

遗失蒋承诺(身份证 石马

341102200208191023) 滁 州城市职业学院学生证, 学号:2018145206,声明 作废。

遗失欣宇(身份证

341102199003200218) 房屋拆迁(征收)补偿安 置协议书(编号:NO: 0006714)。原被征收人 联协议书。声明作废。 遗失陶梓菡(女

2015年3月6日)的出生 医学证明,编号: O341065566,声明作废。

遗失杨昆(身份证

341125198109090555) 小 学语文高级教师证,现任 教学校:定远县范岗学 校,取得证书时学校是张 桥小学,取得证书时间是 2009年12月26日,声明

遗失天长市石梁东 路四巷358号陈伟昕出 生医学证明,编号为: P340486585 号,声明作 遗失天长市中医院

王杰(职称)初级中药师 证书,编号为: 30220190634092020010 号,声明作废。 遗失天长市秦栏镇

小康路 188-111 号顾钧 宸出生医学证明,编号 为:O340882815号,声明 作废。 遗失胡宏奎位于天

长市郑集镇川桥村十云 组农村土地承包经营权 证,编号:农地承包权(皖 天 110)第 205220006 号, 声明作废。 遗失胡宏奎位于天

长市郑集镇川桥村十云 组农村土地(耕地)承包 合 同 , 编 码 : 341181110205220006], 声明作废。

> 合作 热 0550-2175666 15755009999

> > 天长办事处 简主任 13955097038